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EXP. NO. CM-2023-083

 FECHA: 12/05/2023

NRD: N/T

FORM. NO.: S/N D/F 03/04/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

REGISTRO MERCANTIL 
ACTUALIZADO

DECLARACION JURADA 
SIMPLE 

CARTA COMPROMISO

ITCORP GONGLOSS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GLODINET, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

HISPANIOLA TECHNOLOGY-HISTECH, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMPU-OFFICE DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DIGISI, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

2P TECHNOLOGY, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 60 UND

HEADSET PARA CENTRO DE CONTACTO CON MICRÓFONO Y AURICULAR TIPO USB, CON LAS 
SIGUIENTES CARACTERÍSTICAS: 
• DIADEMA AJUSTABLE 
• FUNCIÓN DE MUTE INCLUIDO
• CANCELACIÓN DE SONIDO (NOISE CANCELLATION) 
• DISEÑO DEL MICRÓFONO FLEXIBLE Y MOVIBLE (FLEXIBLE BOOM) 
• CONEXIÓN DE PUERTO USB TIPO A 
• PRESIÓN MÁXIMA DEL NIVEL DE SONIDO (SPL) 115 DB 
• MÍNIMO SEIS (6) MESES DE GARANTÍA 
• CONTROL DE VOLUMEN INCLUIDO
• PROTECCIÓN PARA ESCUCHA (HEARING PROTECTION) 

RD$1,450.00 RD$87,000.00

Marca: LOGITECH H390
Entrega: 2 días 
Garantía: 1 año
Cumple: No

RD$1,720.00 RD$103,200.00

Marca: LOGITECH H390
Entrega: 24 a 48 horas laborables 
Garantía: 6 meses directamente con el 
fabricante
Cumple: No

RD$1,595.00 RD$95,700.00

Marca: MAIRDI MRD-
805UC
Entrega: 15 días 
Garantía: 8 meses
Cumple: No

2 40 UND

HEADSET CON MICRÓFONO Y AURICULAR TIPO USB, CON LAS SIGUIENTES 
CARACTERÍSTICAS: 
• DIADEMA AJUSTABLE 
• CANCELACIÓN DE SONIDO (NOISE CANCELLATION) 
• DISEÑO DEL MICRÓFONO FLEXIBLE Y MOVIBLE (FLEXIBLE BOOM) 
• CONEXIÓN DE PUERTO USB TIPO A 
• MÍNIMO SEIS (6) MESES DE GARANTÍA 

RD$1,450.00 RD$58,000.00

Marca: LOGITECH H390
Entrega: 2 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$1,720.00 RD$68,800.00

Marca: LOGITECH H390
Entrega: 24 a 48 horas laborables 
Garantía: 6 meses directamente con el 
fabricante
Cumple: Sí

RD$2,250.00 RD$90,000.00

Marca: MAIRDI MRD-
805DUC
Entrega: 15 días 
Garantía: 8 meses
Cumple: Sí

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario:

PROVEEDORES

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

DESCRIPCIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEMS CANT. UNIDAD

EMPRESAS INVITADAS: 
OCHO (08)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: CENTRO DE ATENCIÓN MULTICANAL PARA AGENTES DE SERVICIO JUDICIAL.

ITCORP GONGLOSS, SRL GLODINET, SRL HISPANIOLA TECHNOLOGY-HISTECH, SRL

OBSERVACIONES

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

20/04/2023

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

*TIEMPO DE ENTREGA: 20 DÍAS A PARTIR DE LA EMISIÓN DE LA ORDEN DE COMPRA
*CONDICIÓN DE PAGO: CRÉDITO A 30 DÍAS
*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO*

Realizado por:
Bianca M. Morillo C.
Analista

OFERTAS EVALUADAS POR EL CENTRO DE ATENCIÓN MULTICANAL Y DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN

RD$145,000.00

RD$26,100.00

RD$171,100.00

Crédito a 30 días

RD$172,000.00

RD$30,960.00

RD$202,960.00

Crédito a 30 días

RD$185,700.00

RD$33,426.00

RD$219,126.00

Crédito a 30 días
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EXP. NO. CM-2023-083

 FECHA: 12/05/2023

NRD: N/T

FORM. NO.: S/N D/F 03/04/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

REGISTRO MERCANTIL 
ACTUALIZADO

DECLARACION JURADA 
SIMPLE 

CARTA COMPROMISO

ITCORP GONGLOSS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GLODINET, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

HISPANIOLA TECHNOLOGY-HISTECH SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMPU-OFFICE DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DIGISI, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

2P TECHNOLOGY, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 60 UND

HEADSET PARA CENTRO DE CONTACTO CON MICRÓFONO Y AURICULAR TIPO USB, CON LAS 
SIGUIENTES CARACTERÍSTICAS: 
• DIADEMA AJUSTABLE 
• FUNCIÓN DE MUTE INCLUIDO
• CANCELACIÓN DE SONIDO (NOISE CANCELLATION) 
• DISEÑO DEL MICRÓFONO FLEXIBLE Y MOVIBLE (FLEXIBLE BOOM) 
• CONEXIÓN DE PUERTO USB TIPO A 
• PRESIÓN MÁXIMA DEL NIVEL DE SONIDO (SPL) 115 DB 
• MÍNIMO SEIS (6) MESES DE GARANTÍA 
• CONTROL DE VOLUMEN INCLUIDO
• PROTECCIÓN PARA ESCUCHA (HEARING PROTECTION) 

RD$2,404.65 RD$144,279.00

Marca: PLANTRONICS BW3320-
M
Entrega: 20 días 
Garantía: 2 años
Cumple: No

RD$3,560.00 RD$213,600.00

Marca: LOGITECH H570E
Entrega: 10 días
Garantía: 12 meses 
Cumple: Sí

RD$3,875.00 RD$232,500.00

Marca: LOGITECH H570E
Entrega: 20 días después de 
colocada la orden
Garantía: 2 años por defectos 
de fábrica
Cumple: Sí

2 40 UND

HEADSET CON MICRÓFONO Y AURICULAR TIPO USB, CON LAS SIGUIENTES 
CARACTERÍSTICAS: 
• DIADEMA AJUSTABLE 
• CANCELACIÓN DE SONIDO (NOISE CANCELLATION) 
• DISEÑO DEL MICRÓFONO FLEXIBLE Y MOVIBLE (FLEXIBLE BOOM) 
• CONEXIÓN DE PUERTO USB TIPO A 
• MÍNIMO SEIS (6) MESES DE GARANTÍA 

RD$2,404.65 RD$96,186.00

Marca: PLANTRONICS BW3320-
M
Entrega: 20 días 
Garantía: 2 años
Cumple: Sí

RD$1,600.00 RD$64,000.00

Marca: LOGITECH H390
Entrega: 10 días
Garantía: 12 meses 
Cumple: Sí

RD$1,585.00 RD$63,400.00

Marca: LOGITECH H390
Entrega: 20 días después de 
colocada la orden
Garantía: 2 años por defectos 
de fábrica
Cumple: Sí

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario:

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora OFERTAS EVALUADAS POR EL CENTRO DE ATENCIÓN MULTICANAL Y DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN

Realizado por:
Bianca M. Morillo C.
Analista

RD$43,283.70 RD$49,968.00 RD$53,262.00

RD$283,748.70 RD$327,568.00 RD$349,162.00

Crédito a 30 días Crédito a 30 días Crédito a 30 días

DIGISI, SRL 2P TECHNOLOGY, SRL

*TIEMPO DE ENTREGA: 20 DÍAS A PARTIR DE LA EMISIÓN DE LA ORDEN DE COMPRA
*CONDICIÓN DE PAGO: CRÉDITO A 30 DÍAS
*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO*

RD$240,465.00 RD$277,600.00 RD$295,900.00

ITEMS CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

COMPU-OFFICE DOMINICANA, SRL

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

20/04/2023

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: CENTRO DE ATENCIÓN MULTICANAL PARA AGENTES DE SERVICIO JUDICIAL.

EMPRESAS INVITADAS: 
OCHO (08)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES


